
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

DR. LEONARDO DE MARTINO, PRESA D’ATTO VALUTAZIONE POSITIVA ALLA SCADENZA 
DELL’INCARICO E CONTESTUALE RINNOVO EX CCNL 19.12.2019- AREA DELLA SANITA’.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Scateni Francesca
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE DI SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

- con deliberazione n. 387 del 21.06.2017 è stato assegnato al Dott. Leonardo De Martino, 
dipendente a tempo indeterminato di questa azienda in qualità di dirigente medico di 
cardiologia, l’incarico di Dirigente Responsabile della SOS “Cardiologia Interventistica-
Emodinamica” il cui contratto di lavoro integrativo num. 173 del 13.10.2017, ha validità 
dal 15.10.2017 al 14.10.2020.

- con deliberazione n. 264 del 22.03.2021 è stato previsto per il dott. Leonardo De 
Martino, l’assoggettamento alla procedura di valutazione alla scadenza dell’incarico , ex 
art. 58  del C.C.N.L. 19.12.2019, e alla contestuale nomina del Collegio Tecnico.

- Dato atto che con deliberazione n. 1103 del 30.11.2018 è stato adottato il Regolamento 
Aziendale vigente in tema di affidamento degli incarichi, valutazione e relativi effetti.

Richiamato il Capo VIII del CCNL 19.12.2019- Area della Sanità.

Acquisito agli atti il verbale del Collegio Tecnico nominato con deliberazione n.264       
del 22.03.2021, dal quale si evince che in data 21.10.2021 il dott. Leonardo De Martino 
è stato valutato positivamente.

Ritenuto di rinnovare l’incarico in questione per 5 anni senza soluzione di continuità, a 
seguito della valutazione positiva espressa dal Collegio Tecnico di cui sopra, in 
applicazione dell’art. 59, c.2 del CCNL 19.12.2019 Area della Sanità e dell’art. 15, c.4, 
del Regolamento aziendale vigente in materia, di cui alla deliberazione 1103 del 
30.11.2018.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

 1°) Di dare atto che il Dott. Leonardo De Martino, dipendente a tempo indeterminato di 
questa azienda in qualità di dirigente medico di cardiologia, in data  21.10.2021 è stato 
assoggettato alla procedura di verifica per la conclusione dell’incarico di cui in premessa, ai 
sensi dell’art. 58 del CCNL 19.12.2019 – Area della Sanità, con esito positivo.

2°) Di dare atto che, in esito alla valutazione positiva alla scadenza dell’incarico, viene  
rinnovato, al Dott. Leonardo De Martino l’incarico di Responsabile della SOS “Cardiologia 
Interventistica-Emodinamica”,  per altri 5 anni, senza soluzione di continuità, dal



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

15.10.2020 al 14.10.2025, ai sensi di quanto previsto dall’art. 59, c.2,  del CCNL 
19.12.2019- Area della Sanità.

3°) Di notificare formalmente, con lettera protocollata, il presente atto all’interessato.

                                                                                                          

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE       
  DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-04T09:55:45+0000




